
Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

                                                        
                                            
                                            
                                                     
                    
                                                        
                                                                  
                                                                     
      
                                                               

Код,
шифр

Наименование профессии,

специальности, направления

подготовки, наименование группы

научных специальностей

Уровень образования
Форма

обучения

Численность

обучающихся,

переведенных в

другие

образовательные

организации

Численность

обучающихся,

переведенных из

других

образовательных

организаций

Численность

восстановленны

х обучающихся

Численность

отчисленных

обучающихся

1 2 3 4 5 6 7 8

Среднее профессиональное образование

31.02.05 Стоматология ортопедическая
среднее профессиональное

образование
очная 0 0 14 17

31.02.06 Стоматология профилактическая
среднее профессиональное

образование
очная 0 0 5 5

33.02.01 Фармация
среднее профессиональное

образование
очная 0 0 6 9

Высшее образование - бакалавриат

34.03.01 Сестринское дело высшее образование - бакалавриат очно-заочная 0 0 1 0

39.03.02 Социальная работа высшее образование - бакалавриат очная 0 0 0 0

39.03.02 Социальная работа высшее образование - бакалавриат заочная 0 0 0 0

Высшее образование - специалитет

30.05.01 Медицинская биохимия высшее образование - специалитет очная 0 0 1 2

31.05.01 Лечебное дело высшее образование - специалитет очная 3 5 41 17

31.05.02 Педиатрия высшее образование - специалитет очная 6 0 31 11

31.05.03 Стоматология высшее образование - специалитет очная 1 0 12 2

33.05.01 Фармация высшее образование - специалитет очная 1 0 6 4

37.05.01 Клиническая психология высшее образование - специалитет очная 1 0 2 1

Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

1.5.22 Клеточная биология
высшее образование - подготовка

кадров высшей квалификации
очная 0 0 0 0

3.1.4 Акушерство и гинекология
высшее образование - подготовка

кадров высшей квалификации
очная 0 0 0 0

3.1.5 Офтальмология
высшее образование - подготовка

кадров высшей квалификации
очная 0 0 0 0



3.1.8 Травматология и ортопедия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.9 Хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.12 Анестезиология-реаниматология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.13 Урология и андрология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.17 Психиатрия и наркология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.18 Внутренние болезни 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.21 Педиатрия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.22 Инфекционные болезни 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.2.3 

Общественное здоровье, 

организация и социология 

здравоохранения 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.3.2 Патологическая анатомия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.3.3 Патологическая физиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 0 0 0 0 

3.1.13 Урология и андрология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
заочная 0 0 0 0 

3.1.18 Внутренние болезни 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
заочная 0 0 0 0 

3.1.21 Педиатрия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
заочная 0 0 0 0 

3.1.33 

Восстановительная медицина, 

спортивная медицина, лечебная 

физкультура, курортология и 

физиотерапия 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
заочная 0 0 0 0 

3.2.3 

Общественное здоровье, 

организация и социология 

здравоохранения 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации заочная 0 0 0 0 

  



3.3.3 Патологическая физиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
заочная 0 0 0 0 

Высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации по программам ординатуры 

31.08.01 Акушерство и гинекология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.02 Анестезиология-реаниматология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.04 Трансфузиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.05 Клиническая лабораторная диагност 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.07 Патологическая анатомия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.09 Рентгенология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.11 Ультразвуковая диагностика 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.12 Функциональная диагностика 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.13 Детская кардиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.16 Детская хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.17 Детская эндокринология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.18 Неонатология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.19 Педиатрия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.20 Психиатрия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.26 Аллергология и иммунология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.28 Гастроэнтерология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 
  



31.08.32 Дерматовенерология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.35 Инфекционные болезни 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.36 Кардиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.42 Неврология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.43 Нефрология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.45 Пульмонология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.47 Рефлексотерапия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.48 Скорая медицинская помощь 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.49 Терапия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.50 Физиотерапия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.51 Фтизиатрия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.53 Эндокринология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.54 
Общая врачебная практика 
(семейна 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.56 Нейрохирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.57 Онкология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.58 Оториноларингология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

 0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.59 Офтальмология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 
  



31.08.60 Пластическая хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.62 
Рентгенэндоваскулярные 
диагностик 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.66 Травматология и ортопедия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.67 Хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.68 Урология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.70 Эндоскопия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.71 
Организация здравоохранения и 
об1 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.73 Стоматология терапевтическая 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.74 Стоматология хирургическая 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.75 Стоматология ортопедическая 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.76 Стоматология детская 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

31.08.77 Ортодонтия 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

32.08.12 Эпидемиология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

33.08.01 Фармацевтическая технология 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

33.08.02 Управление и экономика фармации 
высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

33.08.03 
Фармацевтическая химия и 

фармакогнозия 

высшее образование - подготовка 

кадров высшей квалификации 
очная 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 


		ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Я утвердил этот документ




