Информация о результатах перевода, восстановления и отчисления

информац	ия о результатах перевода, восстано	вления и отчисления					
Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся, переведенных в другие образовательные организации	Численность обучающихся, переведенных из других образовательных организаций	Численность восстановленны х обучающихся	Численность отчисленных обучающихся
1	2	3	4	5	6	7	8
		Среднее професси	ональное образ	ование			
31.02.05	Стоматология ортопедическая	среднее профессиональное образование	очная	0	0	14	17
31.02.06	Стоматология профилактическая	среднее профессиональное образование	очная	0	0	5	5
33.02.01	Фармация	среднее профессиональное образование	очная	0	0	6	9
		Высшее образо	вание - бакалавр	риат			
34.03.01	Сестринское дело	высшее образование - бакалавриат	очно-заочная	0	0	1	0
39.03.02	Социальная работа	высшее образование - бакалавриат	очная	0	0	0	0
39.03.02	Социальная работа	высшее образование - бакалавриат	заочная	0	0	0	0
		Высшее образо	вание - специал	итет			
30.05.01	Медицинская биохимия	высшее образование - специалитет	очная	0	0	1	2
31.05.01	Лечебное дело	высшее образование - специалитет	очная	3	5	41	17
31.05.02	Педиатрия	высшее образование - специалитет	очная	6	0	31	11
31.05.03	Стоматология	высшее образование - специалитет	очная	1	0	12	2
33.05.01	Фармация	высшее образование - специалитет	очная	1	0	6	4
37.05.01	Клиническая психология	высшее образование - специалитет	очная	1	0	2	1
	Высшее образование - подг	отовка кадров высшей квалификации по	программам п	одготовки научно-пе	дагогических кадров	в аспирантуре	
1.5.22	Клеточная биология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
3.1.4	Акушерство и гинекология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
3.1.5	Офтальмология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0

3.1.8	Травматология и ортопедия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.9	Хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.12	Анестезиология-реаниматология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.13	Урология и андрология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.17	Психиатрия и наркология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.18	Внутренние болезни	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.21	Педиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.22	Инфекционные болезни	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.2.3	Общественное здоровье, организация и социология здравоохранения	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.3.2	Патологическая анатомия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.3.3	Патологическая физиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0	
3.1.13	Урология и андрология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0	
3.1.18	Внутренние болезни	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0	
3.1.21	Педиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0	
3.1.33	Восстановительная медицина, спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0	
3.2.3	Общественное здоровье, организация и социология здравоохранения	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0	

				_			
3.3.3	П Гато логическая физиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	заочная	0	0	0	0
		шее образование - подготовка кадров высц	шей квалифик	ашии по программам	ординатуры	<u>.                                    </u>	
		высшее образование - подготовка			Abbum 16-		
31.08.01	ΙΔυνιμορότρο μεταμονοποτίμα	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	,i <del></del>	1			
31.08.02	ΙΔ μαςταρικό πορικα-η αρμικώρτο πορικα	кадров высшей квалификации	очная	0	Ω	0	0
		высшее образование - подготовка	ı <del>l</del>		U		
31.08.04	II nauchvano lorna	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - полготовка	,1	1			†
31.08.05	Клиническая дабораторная диагност	т кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	,i <del></del>	1			
31.08.07	Патологическая анатомия	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	.1	†			+ 1
31.08.09	ΙΡουτρομοπορία	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	.1	+	<del>.</del>		+ 1
31.08.10		кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	.1	†			+ 1
31.08.11	Valtassavvodsa anstroctivs	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	.1	†			+ 1
31.08.12	$  \Phi_{V} \cup V \cup$	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	.1				+
31.08.13	Петская каплиология	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка		<del>                                     </del>			+
31.08.16	Πρέτουσα γινηνητίνα	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	٠,	+	<del>.</del>		+
31.08.17	Претская андокринодогия	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	,1				+
31.08.18	Неспатология	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	,	+	0	0	+
31.08.19	Полизтриа	кадров высшей квалификации	очная	0			0
		высшее образование - подготовка	.[].	+		<del>                                     </del>	+
31.08.20	Псиуиатпиа	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка	,	+		<del>                                     </del>	+
31.08.26		кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		высшее образование - подготовка		+			+
31.08.28	IFactnoautono gorga	кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		кадров высшем квалификации	<u>.         </u> !			-	

31.08.32	Дерматовенерология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.35	Инфекционные болезни	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.36	Кардиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.39	Лечебная физкультура и спортивная	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.42	Неврология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.43	Нефрология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.45	Пульмонология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.47	Рефлексотерапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.48	Скорая медицинская помощь	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.49	Терапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.50	Физиотерапия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.51	Фтизиатрия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.53	Эндокринология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.54	Общая врачебная практика (семейна	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.56	Нейрохирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.57	Онкология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.58	Оториноларингология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.59	Офтальмология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0

31.08.60	Пластическая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.62	Рентгенэндоваскулярные диагностик	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.63	Сердечно-сосудистая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.66	Травматология и ортопедия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.67	Хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.68	Урология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.69	Челюстно-лицевая хирургия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.70	Эндоскопия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.71	Организация здравоохранения и oб1	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.73	Стоматология терапевтическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.74	Стоматология хирургическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.75	Стоматология ортопедическая	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.76	Стоматология детская	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
31.08.77	Ортодонтия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
32.08.12	Эпидемиология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
33.08.01	Фармацевтическая технология	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
33.08.02	Управление и экономика фармации	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
33.08.03	Фармацевтическая химия и фармакогнозия	высшее образование - подготовка кадров высшей квалификации	очная	0	0	0	0
		-					